

SPRAWOZDANIE

z realizacji Programu Współpracy Gminy Sułów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2015r.

Program Współpracy Gminy Sułów z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego za 2015r. przyjęty uchwałą Rady Gminy Sułów Nr XXVIII/237/2014 w dniu 30 października 2014r. zakładał wspieranie lub powierzenie podmiotom prowadzącym działalność pożytku publicznego realizację zadań:

1/ Z zakresu oświaty :

Zapewnienie udziału dzieciom i młodzieży upośledzonej umysłowo w stopniu głębokim w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, a także dzieciom i młodzieży z upośledzeniem umysłowym z niepełnosprawnościami sprzężonymi, bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do ośrodka umożliwiającego tym dzieciom i młodzieży realizację obowiązku szkolnego i obowiązku nauki.

2/ Z zakresu pomocy społecznej:

Pomoc żywnościowa dla osób i rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej.

3/Z zakresu kultury fizycznej i sportu:

Upowszechnienie kultury fizycznej i sportu w zakresie ,organizowania przygotowań i uczestnictwa zawodników rekrutujących się z terenu Gminy Sułów w rozgrywkach lokalnych, ponadlokalnych oraz imprezach sportowo-rekreacyjnych w szczególności w ramach igrzysk „Mieszkańców Zamojskiej Wsi”. Prowadzenie sekcji piłki nożnej. Ponoszenie opłat za szkolenie, ubezpieczenie i dowóz zawodników na mecze, opłaty za pracę sędziów ligowych, wpisowego oraz kosztów utrzymania obiektów sportowych.

W 2015r. powierzono wspieranie realizacji zadań w drodze otwartego konkursu z zakresu:

1/ oświaty, przekazano dotację Polskiemu Stowarzyszeniu na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym, Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w Zamościu w wysokości 8.600 zł na dowóz jednego ucznia.

2/kultury fizycznej i sportu, przekazano dotację Gminnemu Klubowi „Perła” Deszkowice Pierwsze w wysokości 22.000 zł na organizację rozgrywek ligowych.

oraz powierzenie wspierania realizacji zadań poza konkursem z zakresu:

3/ pomocy społecznej przekazano dotację Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej w Zamościu, który realizował program: Dostarczanie żywności dla najuboższej ludności Unii Europejskiej w roku 2015 w wysokości 3.500 zł na transport żywności. Programem objęto 68 rodzin i 291 osób z tych rodzin z terenu Gminy Sułów, które otrzymały artykuły żywnościowe w ilości 29450 kg na kwotę 79,171 zł.

Sporządziła: Aleksandra Martyna

Sułów 30.05.2016r.

WÓJT GMINY
Leon Bulak